
cravERCIONLYENA
COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM EIRELI
Rua Santa Mônica, 81 Vila Bianchi, CEP: 13.801-478- MOGI MIRIM/SP
E-MAIL:COMERCIO.SILVEIRAI@GMAILCOM FONE:19.3022.6356

041.P44*A qto

Jog  •=
o PA qi A :.11

CNPJ 10.205.116/0001-10 Inscr.Est. 456.161.740.114

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

PREFEITURA MUNICIAL DE HORIZONTE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.06.14.1

Empresa: COMÉRCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MÓVEIS MOGI MIRIM EIRELI
CNPJ n° 10.205.116/0001-10 I.E: 456.161.740.114 Inscrição Municipal: 20700
Endereço: Rua Santa Mônica, n° 81 — Vila Bianchi — Mogi Mirim/SP. CEP: 13.801-478
Telefone: (19) 3022-6356 E-mail: comercio.silveiral@gmail.com
Banco do Brasil Ag.: 6542-0 C/c.: 8830-7

Nome: Rafael Henrique Silveira
Cargo: Empresário
CPF: 340.218.968-21 RG: 43.951.013-2 SSP/SP
Data de Nascimento: 21/02/1985
Endereço residencial: Rua Santa Mônica, n° 81. Vila Bianchi, Mogi Mirim/SP
E-mail: comercio.silveiralVgmail.com 
Telefone: 19 30226356

Item Unid Qtd DescricAo Marca/
Fabricant
e / Modelo

Valor
Unitário
(R$)

Valor
Total
(R$)

01 Unid 30 Aquisiçâo de estantes em aço para arquivo
morto, com as seguintes dimensões: altura
2.26m, comprimento 2,00m, profundidade
80cm. Totalmente aberta com 07 prateleiras
fixas, com espaçamento de 30cm entre
prateleiras. Estrutura em metalon galvanizado
30x3Omm (parede 1,25mm) e p9teleiras
recobertas em chapa de ago galvanizado n°
26mm com tratamento anti ferruginoso e
pintura epoxi

EDE /
EDE / EST

3.180,00 95.400,001.1

02 Unid 10 EDE /
EDE / EST

3.180,00 31.800,00v.

Valor Total da Proposta: (Cento e vinte e sete mil e duzentos reais). R$ 127.200,00

Procedência: Nacional
Prazo de Garantia: 12 (doze) meses, contra defeito de fabricação e oxidação espontânea.
Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Mogi Mirim/SP, 8 de julho de 2021.

ARAssFiAnaEdLoHdEeNfRolQrmuaE digital porRAFAEL HENRIQUE

SILVEIRA:34021896821 SILVEIRA:34021896821
Dados: 2021.07.08 12:31:25 -0300'

RAFAEL HENRIQUE SILVEIRA
Administrador
RG N°43.951.013-2 SSP/SP
CPF: 340.218.968-21

il

Fib-.205.11610001-TO1
I. 456.161.740.114

COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA

DE MÓVEIS M1761 MIRIM EIRELI

R. Sow.; /4.;.,-1,-a. 111 1'1. a)anchi
t .W01-4711

MOGI MIRIM - SP

1


